szerencsejáték űzésére, erotikus áruk forgalmazására és szexuális szolgáltatások céljára. 

A pályázni jogosultak köre: egyéni vállalkozó, magánszemély, gazdasági társaság. 

A fizetendő havi bérleti díj mértéke: nettó 30.000.-Ft, azaz nettó Harmincezer forint. 
Az éves bérleti díj mértéke: nettó 360.000.- Ft, azaz nettó Háromszázhatvanezer forint. 

A pályázati ajánlatot írásban, zárt borítékban legkésőbb 

2026. március 18. 16:00 óráig  

kell, a Sajóbábonyi Polgármesteri Hivatal titkárságán benyújtani. 

Az ajánlatnak tartalmaznia kell: 

a) a pályázó nevét, címét, a helyiség használatának célját, a tevékenység folytatására feljogosító

[...]

A licittárgyaláson csak az a pályázó vehet részt, aki a pályázati ajánlatát az előírt időben és 
tartalommal benyújtotta. 

A licittárgyalás nyilvánosan történik. 

 helye Sajóbábonyi Polgármesteri Hivatal tárgyalóterme 

 ideje: 2026. március 23. 15:00 óra 

Licit lépcső: 72.000 Ft, azaz Hetvenkettőezer forint. (nem lehet kevesebb, mint az éves bérleti díj 
20%-a.) 

A licitálás alapja a képviselő-testület által határozatban megállapított bérleti díj. 

A pályázat nyertese az, aki a legmagasabb összegű helyiségbérre tesz ajánlatot. 

A pályázat nyertese vállalja a bérleti szerződés megkötését a pályázat eredményhirdetését követő 8